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SCRJ-Buchseneinsatz - VS-SCRJ-GOF-BU/BU - 1652978
Bitte beachten Sie, dass die hier angegebenen Daten dem Online-Katalog entnommen sind. Die vollständigen Informationen und Daten
entnehmen Sie bitte der Anwenderdokumentation. Es gelten die Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Internet-Downloads.
(http://download.phoenixcontact.de)

Buchseneinsatz SCRJ, duplex, für Anbaurahmen VS-A-F-IP67, verwendbar für Glas- (Multimode &
Singlemode), HCS- und Polymerfaser

 

  
Kaufmännische Daten
Verpackungseinheit 1

GTIN 4017918969943

Technische Daten

Mechanische Kennwerte
Polzahl 2

Anzahl der Steckplätze 1

Steckgesicht SCRJ gemäß DIN EN 50377-6-1

Faserart GOF, HCS, POF

Durchmesser Ferrule 2,50 mm

Anzahl der Fasern 2

Steckzyklen ≥ 500

Anschlussart Buchse

Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur (Betrieb) -25 °C ... 70 °C

Schutzart IP20

Materialangaben
Brennbarkeitsklasse nach UL 94 V0

Material Gehäuse PBT

Material Ferrule Zirkonia-Keramik

Farbe Ferrulenhalter weiß

Klassifikationen

eCl@ss
eCl@ss 4.0 27140816

eCl@ss 4.1 27260701

eCl@ss 5.0 27260701
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SCRJ-Buchseneinsatz - VS-SCRJ-GOF-BU/BU - 1652978
Klassifikationen

eCl@ss
eCl@ss 5.1 27260701

eCl@ss 6.0 27260705

eCl@ss 7.0 27440309

eCl@ss 8.0 27440309

ETIM
ETIM 2.0 EC000764

ETIM 3.0 EC001121

ETIM 4.0 EC001121

ETIM 5.0 EC002641

UNSPSC
UNSPSC 6.01 31261501

UNSPSC 7.0901 31261501

UNSPSC 11 31261501

UNSPSC 12.01 31261501

UNSPSC 13.2 31261501

Approbationen

GOST /

Approbationsdetails

GOST 

Zubehör
Adapter

PSM-SET-BFOC-LINK/2 - 2799429
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SCRJ-Buchseneinsatz - VS-SCRJ-GOF-BU/BU - 1652978
Zubehör

FL MM PATCH COUPLER LC-LC - 2700312

FL SM PATCH COUPLER LC-LC - 2700313

FL COUPLER SC-DUPLEX - 2901788

PSM-SET-FSMA-LINK/2 - 2799416

Stecker-Set

PSM-SET-SCRJ-DUP/2-POF - 2708656
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SCRJ-Buchseneinsatz - VS-SCRJ-GOF-BU/BU - 1652978
Zubehör

PSM-SET-SCRJ-DUP/2-HCS - 2313070

PSM-SET-SCRJ-DUP/2-HCS/PN - 2313546

Zeichnungen
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